
30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:56TuS Deuz1983LARSBACH, ThomasM351.(911)1

00:18:13SC Hagen-Wildewiese1985APPELHANS, LukasM352.(937)2

00:18:19LG Gummersbach1968NIEMANN, ChristophM501.(826)3

00:19:39LC Attendorn2003LOPES FORNÉ, CarlosMJ U201.(819)4

00:19:41SV BW Hülschotten1994SCHELLHAS, JulianM1.(836)5

00:19:48TV Mengede1987HENGSTEBECK, AndreM353.(927)6

00:20:20TV Attendorn1967ISRAEL, FrankM551.(878)7

00:20:39TV Attendorn TRI-TIME2002FIEBIG, KonstantinM U231.(863)8

00:21:16Triminators TV Voerde1980LOGGEN, BenniM401.(753)9

00:21:35Team GEDIA1980WORTMANN, StefanM402.(743)10

00:21:38Ski-Club Fretter2006RETTLER, ThiloMJ U181.(831)11

00:21:40Team Mubea1987TENIE, AlexanderM354.(765)12

00:21:53Triminators TV Voerde1967VON GERKAN, OliverM552.(756)13

00:22:29Viega GmbH & Co.KG2002BICKERT, FinnM U232.(704)14

00:22:34Viega GmbH & Co.KG1966REY, RobertM553.(725)15

00:22:341990WEILER, DominikM301.(944)16

00:22:38Viega GmbH & Co.KG1980APARICIO, VictorM403.(701)17

00:22:49St. Ursula Gymnasium - Lehrer1977RISCH, KevinM451.(496)18

00:23:02St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006KOCABAS, MuratMJ U182.(546)19

00:23:03St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006ENGELBERTZ, LinusMJ U183.(510)20

00:23:051996BRASSAT, SimoneW1.(786)21

00:23:17Rivius Gymnasium2007HENKEL, JasonMJ U184.(890)22

00:23:22Rivius Gymnasium1998TSCHOLY, AlexanderM2.(856)23

00:23:34Lauffreunde Heggen1962KRÖGER, BurkhardM601.(962)24

00:23:43BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG2001NICO, LichterkusM U233.(747)25

00:23:53Viega GmbH & Co.KG1998DRIXELIUS, AntoniaW2.(707)26

00:23:57KG Isch kann's1981POSPISCHIL, ChristianM404.(905)27

00:24:082000SANTEN, AmelieW U231.(946)28

00:24:15Sprintis Plettenberg1953STEINHAUER, UlrichM651.(848)29

00:24:161992REUTER, SebastianM302.(832)30

00:24:22Viega GmbH & Co.KG1989LANGEL, MarcM303.(721)31

00:24:35Grundschule Ennest1991LAKWA, MartinM304.(928)32

00:24:57Team Mubea1990COFANO, FabioM305.(757)33

00:25:10Bigge Skater1978GREWE, JörgM405.(800)34

00:25:201967HESSE, JohannesM554.(866)35

00:25:28Viega GmbH & Co.KG2000FUNKE, PiaW U232.(711)36

00:25:29Viega GmbH & Co.KG1966SCHMIDT, UlrichM555.(726)37

00:25:33Triminators TV Voerde1982POITE, VivienM406.(754)38

00:25:35TV Attendorn2010HELLNER, MarlinMJ U185.(943)39

00:25:401962THIELE, UlrichM602.(934)40

00:26:05SuS Phönix Dortmund 091980PODOLAK, MariusM407.(829)41

00:26:16LC Attendorn1983KÖNIG, MatthiasM355.(815)42

00:26:18Bigge Energie1975SCHLEMPER, JörgM452.(908)43

00:27:00Bigge Skater1967DRÜEKE, StephanM556.(796)44

00:27:16Mrs.Sporty Attendorn1996SCHLOTT, SusanneW3.(774)45
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30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:27:25Grundschule Ennest1980VOLLMERHAUS, JessicaW401.(886)46

00:27:29TV Attendorn1962HERRMANN, AchimM603.(882)47

00:27:45Triminators TV Voerde1967LAURENZ, RobertM557.(751)48

00:27:52Viega GmbH & Co.KG1972JOHANNES, UliM502.(718)49

00:27:54Reservisten Verband Attendorn2001TSCHOLY, ErikM U234.(857)50

00:27:57Team GEDIA1981HEßE, DennisM408.(742)51

00:28:00TV Attendorn2009GEHRMANN, PaulMJ U186.(945)52

00:28:07Attandarra Grundschule Attendorn - 2012VOLLMERHAUS, MattiMJ U187.(64)53

00:28:20En Twersen Lümmel1986HÖFFER, ChristianM356.(810)54

00:28:30Team Mubea1980KLEIN, HettyW402.(762)55

00:28:35Viega GmbH & Co.KG1960MAMAJ, BesnikM604.(723)56

00:28:41GGS Ennest1968SELTER, SabineW501.(125)57

00:28:41TV Attendorn TRI-TIME1962KLEIN, ErnstM605.(966)58

00:28:41TV Attendorn1967PAGON, UlrikeW551.(860)59

00:29:06Feuerwehr Attendorn1992HUNDT, DavidM306.(859)60

00:29:23TV Rönkhausen 1892 e.V.1990VOLLMERS, FabianM307.(851)61

00:29:231991BENNER, AlinaW301.(780)62

00:29:30Team André1985HOBERG, AndréM357.(733)63

00:29:32Team André1981PICKER, SusanneW403.(735)64

00:29:32Team André1974SUNDER, TanjaW451.(737)65

00:29:32Team André1963HILLEKE, WolfgangM558.(732)66

00:29:32Team GEDIA1972GOLLAN, KarstenM503.(740)67

00:29:32Team André1979PICKER, BjörnM409.(734)68

00:29:32Team André1973HEINER, JörgM453.(731)69

00:29:421982SELTER, KatharinaW404.(845)70

00:29:42Team Mubea1992HENN, DanielM308.(760)71

00:29:44Team Mubea1981THIEL, KathleenW405.(766)72

00:29:52TV Attendorn1965DAMM, MarianneW552.(793)73

00:29:54Team Mubea1986DRÖGE, NicoleW351.(758)74

00:29:59SuS Phönix Dortmund 091982OZIMEK, EwaW406.(827)75

00:30:16St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006KNIEP, MarieWJ U181.(545)76

00:30:40Viega GmbH & Co.KG1988EROGLU, AdemM309.(708)77

00:31:02Rivius Gymnasium - Stufe Q12004GÖTZEN, AnnikaWJ U201.(210)78

00:31:08Viega GmbH & Co.KG2001KURAFEISKI, YvenM U235.(720)79

00:31:15St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006PISCITELLI, AnnaWJ U182.(563)80

00:31:16St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005BICKERT, MarleenWJ U183.(502)81

00:31:27Sparkasse Attendorn Lennestadt Kir1973FRANZ, MartinaW452.(798)82

00:31:27Viega GmbH & Co.KG2001ASSALMI, SamirM U236.(703)83

00:31:54St. Ursula Gymnasium1958WEIDEMANN, Franz-JosefM606.(903)84

00:31:57GGS Ennest1973RIEDEL, SusanneW453.(118)85

00:31:58Mrs.Sporty Attendorn1980FECKER, AndreaW407.(768)86

00:32:12Rivius Gymnasium - Klasse 5a2011HILLEKE, LeonMJ U188.(158)87

00:32:20Rivius Gymnasium - Eltern1978HILLEKE, TanjaW408.(151)88

00:32:30SC Fretter1949HEIMES, DirkM701.(902)89

00:32:57BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG2001DANIEL, WlasowM U237.(744)90
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30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:04Mrs.Sporty Attendorn1973BRAUN-SCHÜLKE, TanjaW454.(767)91

00:33:261981GREWE, NadineW409.(801)92

00:33:32Viega GmbH & Co.KG1998INSTENBERG, MarinaW4.(717)93

00:33:47BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1995DENISE, HuperzW5.(745)94

00:33:471981MENNE, SabrinaW4010.(823)95

00:34:00Viega GmbH & Co.KG1993HEßE, MarinaW6.(713)96

00:34:08Viega GmbH & Co.KG1993FISWICK, GeorgieM3.(710)97

00:34:09Viega GmbH & Co.KG2004HENKE, AnnaWJ U202.(712)98

00:34:38TV Attendorn1955NIES, WolfgangM652.(942)99

00:35:261975HARBEKE, ChristianM454.(804)100

00:35:27Mrs.Sporty Attendorn1967SCHRÖDER, SabineW553.(776)101

00:35:46Mrs.Sporty Attendorn1980PASCHALIDIS, SilviaW4011.(771)102

00:36:18Mrs.Sporty Attendorn1976GÖTZEN, AlexandraW455.(769)103

00:36:25Mrs.Sporty Attendorn1984SCHNEIDER, TatjanaW352.(775)104

00:36:26Viega GmbH & Co.KG1993SCHWALBE, LisaW7.(727)105

00:36:57Team André1992STROBEL, DominikM3010.(736)106

00:47:08SV Birlenbach1953MÜLLER, UlrichM653.(906)107
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30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:23:051996BRASSAT, SimoneW1.(786)1

00:23:53Viega GmbH & Co.KG1998DRIXELIUS, AntoniaW2.(707)2

00:24:082000SANTEN, AmelieW U231.(946)3

00:25:28Viega GmbH & Co.KG2000FUNKE, PiaW U232.(711)4

00:27:16Mrs.Sporty Attendorn1996SCHLOTT, SusanneW3.(774)5

00:27:25Grundschule Ennest1980VOLLMERHAUS, JessicaW401.(886)6

00:28:30Team Mubea1980KLEIN, HettyW402.(762)7

00:28:41GGS Ennest1968SELTER, SabineW501.(125)8

00:28:41TV Attendorn1967PAGON, UlrikeW551.(860)9

00:29:231991BENNER, AlinaW301.(780)10

00:29:32Team André1981PICKER, SusanneW403.(735)11

00:29:32Team André1974SUNDER, TanjaW451.(737)12

00:29:421982SELTER, KatharinaW404.(845)13

00:29:44Team Mubea1981THIEL, KathleenW405.(766)14

00:29:52TV Attendorn1965DAMM, MarianneW552.(793)15

00:29:54Team Mubea1986DRÖGE, NicoleW351.(758)16

00:29:59SuS Phönix Dortmund 091982OZIMEK, EwaW406.(827)17

00:30:16St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006KNIEP, MarieWJ U181.(545)18

00:31:02Rivius Gymnasium - Stufe Q12004GÖTZEN, AnnikaWJ U201.(210)19

00:31:15St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006PISCITELLI, AnnaWJ U182.(563)20

00:31:16St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005BICKERT, MarleenWJ U183.(502)21

00:31:27Sparkasse Attendorn Lennestadt Kir1973FRANZ, MartinaW452.(798)22

00:31:57GGS Ennest1973RIEDEL, SusanneW453.(118)23

00:31:58Mrs.Sporty Attendorn1980FECKER, AndreaW407.(768)24

00:32:20Rivius Gymnasium - Eltern1978HILLEKE, TanjaW408.(151)25

00:33:04Mrs.Sporty Attendorn1973BRAUN-SCHÜLKE, TanjaW454.(767)26

00:33:261981GREWE, NadineW409.(801)27

00:33:32Viega GmbH & Co.KG1998INSTENBERG, MarinaW4.(717)28

00:33:47BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1995DENISE, HuperzW5.(745)29

00:33:471981MENNE, SabrinaW4010.(823)30

00:34:00Viega GmbH & Co.KG1993HEßE, MarinaW6.(713)31

00:34:09Viega GmbH & Co.KG2004HENKE, AnnaWJ U202.(712)32

00:35:27Mrs.Sporty Attendorn1967SCHRÖDER, SabineW553.(776)33

00:35:46Mrs.Sporty Attendorn1980PASCHALIDIS, SilviaW4011.(771)34

00:36:18Mrs.Sporty Attendorn1976GÖTZEN, AlexandraW455.(769)35

00:36:25Mrs.Sporty Attendorn1984SCHNEIDER, TatjanaW352.(775)36

00:36:26Viega GmbH & Co.KG1993SCHWALBE, LisaW7.(727)37

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2022, 17:36 Uhr



30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:56TuS Deuz1983LARSBACH, ThomasM351.(911)1

00:18:13SC Hagen-Wildewiese1985APPELHANS, LukasM352.(937)2

00:18:19LG Gummersbach1968NIEMANN, ChristophM501.(826)3

00:19:39LC Attendorn2003LOPES FORNÉ, CarlosMJ U201.(819)4

00:19:41SV BW Hülschotten1994SCHELLHAS, JulianM1.(836)5

00:19:48TV Mengede1987HENGSTEBECK, AndreM353.(927)6

00:20:20TV Attendorn1967ISRAEL, FrankM551.(878)7

00:20:39TV Attendorn TRI-TIME2002FIEBIG, KonstantinM U231.(863)8

00:21:16Triminators TV Voerde1980LOGGEN, BenniM401.(753)9

00:21:35Team GEDIA1980WORTMANN, StefanM402.(743)10

00:21:38Ski-Club Fretter2006RETTLER, ThiloMJ U181.(831)11

00:21:40Team Mubea1987TENIE, AlexanderM354.(765)12

00:21:53Triminators TV Voerde1967VON GERKAN, OliverM552.(756)13

00:22:29Viega GmbH & Co.KG2002BICKERT, FinnM U232.(704)14

00:22:34Viega GmbH & Co.KG1966REY, RobertM553.(725)15

00:22:341990WEILER, DominikM301.(944)16

00:22:38Viega GmbH & Co.KG1980APARICIO, VictorM403.(701)17

00:22:49St. Ursula Gymnasium - Lehrer1977RISCH, KevinM451.(496)18

00:23:02St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006KOCABAS, MuratMJ U182.(546)19

00:23:03St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006ENGELBERTZ, LinusMJ U183.(510)20

00:23:17Rivius Gymnasium2007HENKEL, JasonMJ U184.(890)21

00:23:22Rivius Gymnasium1998TSCHOLY, AlexanderM2.(856)22

00:23:34Lauffreunde Heggen1962KRÖGER, BurkhardM601.(962)23

00:23:43BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG2001NICO, LichterkusM U233.(747)24

00:23:57KG Isch kann's1981POSPISCHIL, ChristianM404.(905)25

00:24:15Sprintis Plettenberg1953STEINHAUER, UlrichM651.(848)26

00:24:161992REUTER, SebastianM302.(832)27

00:24:22Viega GmbH & Co.KG1989LANGEL, MarcM303.(721)28

00:24:35Grundschule Ennest1991LAKWA, MartinM304.(928)29

00:24:57Team Mubea1990COFANO, FabioM305.(757)30

00:25:10Bigge Skater1978GREWE, JörgM405.(800)31

00:25:201967HESSE, JohannesM554.(866)32

00:25:29Viega GmbH & Co.KG1966SCHMIDT, UlrichM555.(726)33

00:25:33Triminators TV Voerde1982POITE, VivienM406.(754)34

00:25:35TV Attendorn2010HELLNER, MarlinMJ U185.(943)35

00:25:401962THIELE, UlrichM602.(934)36

00:26:05SuS Phönix Dortmund 091980PODOLAK, MariusM407.(829)37

00:26:16LC Attendorn1983KÖNIG, MatthiasM355.(815)38

00:26:18Bigge Energie1975SCHLEMPER, JörgM452.(908)39

00:27:00Bigge Skater1967DRÜEKE, StephanM556.(796)40

00:27:29TV Attendorn1962HERRMANN, AchimM603.(882)41

00:27:45Triminators TV Voerde1967LAURENZ, RobertM557.(751)42

00:27:52Viega GmbH & Co.KG1972JOHANNES, UliM502.(718)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2022, 17:36 Uhr



30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:27:54Reservisten Verband Attendorn2001TSCHOLY, ErikM U234.(857)44

00:27:57Team GEDIA1981HEßE, DennisM408.(742)45

00:28:00TV Attendorn2009GEHRMANN, PaulMJ U186.(945)46

00:28:07Attandarra Grundschule Attendorn - 2012VOLLMERHAUS, MattiMJ U187.(64)47

00:28:20En Twersen Lümmel1986HÖFFER, ChristianM356.(810)48

00:28:35Viega GmbH & Co.KG1960MAMAJ, BesnikM604.(723)49

00:28:41TV Attendorn TRI-TIME1962KLEIN, ErnstM605.(966)50

00:29:06Feuerwehr Attendorn1992HUNDT, DavidM306.(859)51

00:29:23TV Rönkhausen 1892 e.V.1990VOLLMERS, FabianM307.(851)52

00:29:30Team André1985HOBERG, AndréM357.(733)53

00:29:32Team André1963HILLEKE, WolfgangM558.(732)54

00:29:32Team GEDIA1972GOLLAN, KarstenM503.(740)55

00:29:32Team André1979PICKER, BjörnM409.(734)56

00:29:32Team André1973HEINER, JörgM453.(731)57

00:29:42Team Mubea1992HENN, DanielM308.(760)58

00:30:40Viega GmbH & Co.KG1988EROGLU, AdemM309.(708)59

00:31:08Viega GmbH & Co.KG2001KURAFEISKI, YvenM U235.(720)60

00:31:27Viega GmbH & Co.KG2001ASSALMI, SamirM U236.(703)61

00:31:54St. Ursula Gymnasium1958WEIDEMANN, Franz-JosefM606.(903)62

00:32:12Rivius Gymnasium - Klasse 5a2011HILLEKE, LeonMJ U188.(158)63

00:32:30SC Fretter1949HEIMES, DirkM701.(902)64

00:32:57BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG2001DANIEL, WlasowM U237.(744)65

00:34:08Viega GmbH & Co.KG1993FISWICK, GeorgieM3.(710)66

00:34:38TV Attendorn1955NIES, WolfgangM652.(942)67

00:35:261975HARBEKE, ChristianM454.(804)68

00:36:57Team André1992STROBEL, DominikM3010.(736)69

00:47:08SV Birlenbach1953MÜLLER, UlrichM653.(906)70

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2022, 17:36 Uhr



30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:19:41SV BW Hülschotten1994SCHELLHAS, Juliangesamt5.(836)1

00:23:22Rivius Gymnasium1998TSCHOLY, Alexandergesamt23.(856)2

00:34:08Viega GmbH & Co.KG1993FISWICK, Georgiegesamt97.(710)3

JUNIOREN U23
00:20:39TV Attendorn TRI-TIME2002FIEBIG, Konstantingesamt8.(863)1

00:22:29Viega GmbH & Co.KG2002BICKERT, Finngesamt14.(704)2

00:23:43BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG2001NICO, Lichterkusgesamt25.(747)3

00:27:54Reservisten Verband Attendorn2001TSCHOLY, Erikgesamt50.(857)4

00:31:08Viega GmbH & Co.KG2001KURAFEISKI, Yvengesamt79.(720)5

00:31:27Viega GmbH & Co.KG2001ASSALMI, Samirgesamt83.(703)6

00:32:57BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG2001DANIEL, Wlasowgesamt90.(744)7

SENIOREN M30
00:22:341990WEILER, Dominikgesamt16.(944)1

00:24:161992REUTER, Sebastiangesamt30.(832)2

00:24:22Viega GmbH & Co.KG1989LANGEL, Marcgesamt31.(721)3

00:24:35Grundschule Ennest1991LAKWA, Martingesamt32.(928)4

00:24:57Team Mubea1990COFANO, Fabiogesamt33.(757)5

00:29:06Feuerwehr Attendorn1992HUNDT, Davidgesamt60.(859)6

00:29:23TV Rönkhausen 1892 e.V.1990VOLLMERS, Fabiangesamt61.(851)7

00:29:42Team Mubea1992HENN, Danielgesamt71.(760)8

00:30:40Viega GmbH & Co.KG1988EROGLU, Ademgesamt77.(708)9

00:36:57Team André1992STROBEL, Dominikgesamt106.(736)10

SENIOREN M35
00:17:56TuS Deuz1983LARSBACH, Thomasgesamt1.(911)1

00:18:13SC Hagen-Wildewiese1985APPELHANS, Lukasgesamt2.(937)2

00:19:48TV Mengede1987HENGSTEBECK, Andregesamt6.(927)3

00:21:40Team Mubea1987TENIE, Alexandergesamt12.(765)4

00:26:16LC Attendorn1983KÖNIG, Matthiasgesamt42.(815)5

00:28:20En Twersen Lümmel1986HÖFFER, Christiangesamt54.(810)6

00:29:30Team André1985HOBERG, Andrégesamt63.(733)7

SENIOREN M40
00:21:16Triminators TV Voerde1980LOGGEN, Bennigesamt9.(753)1

00:21:35Team GEDIA1980WORTMANN, Stefangesamt10.(743)2

00:22:38Viega GmbH & Co.KG1980APARICIO, Victorgesamt17.(701)3

00:23:57KG Isch kann's1981POSPISCHIL, Christiangesamt27.(905)4

00:25:10Bigge Skater1978GREWE, Jörggesamt34.(800)5

00:25:33Triminators TV Voerde1982POITE, Viviengesamt38.(754)6

00:26:05SuS Phönix Dortmund 091980PODOLAK, Mariusgesamt41.(829)7

00:27:57Team GEDIA1981HEßE, Dennisgesamt51.(742)8

00:29:32Team André1979PICKER, Björngesamt68.(734)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. Mai 2022, 17:36 Uhr



30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:22:49St. Ursula Gymnasium - Lehrer1977RISCH, Kevingesamt18.(496)1

00:26:18Bigge Energie1975SCHLEMPER, Jörggesamt43.(908)2

00:29:32Team André1973HEINER, Jörggesamt69.(731)3

00:35:261975HARBEKE, Christiangesamt100.(804)4

SENIOREN M50
00:18:19LG Gummersbach1968NIEMANN, Christophgesamt3.(826)1

00:27:52Viega GmbH & Co.KG1972JOHANNES, Uligesamt49.(718)2

00:29:32Team GEDIA1972GOLLAN, Karstengesamt67.(740)3

SENIOREN M55
00:20:20TV Attendorn1967ISRAEL, Frankgesamt7.(878)1

00:21:53Triminators TV Voerde1967VON GERKAN, Olivergesamt13.(756)2

00:22:34Viega GmbH & Co.KG1966REY, Robertgesamt15.(725)3

00:25:201967HESSE, Johannesgesamt35.(866)4

00:25:29Viega GmbH & Co.KG1966SCHMIDT, Ulrichgesamt37.(726)5

00:27:00Bigge Skater1967DRÜEKE, Stephangesamt44.(796)6

00:27:45Triminators TV Voerde1967LAURENZ, Robertgesamt48.(751)7

00:29:32Team André1963HILLEKE, Wolfganggesamt66.(732)8

SENIOREN M60
00:23:34Lauffreunde Heggen1962KRÖGER, Burkhardgesamt24.(962)1

00:25:401962THIELE, Ulrichgesamt40.(934)2

00:27:29TV Attendorn1962HERRMANN, Achimgesamt47.(882)3

00:28:35Viega GmbH & Co.KG1960MAMAJ, Besnikgesamt56.(723)4

00:28:41TV Attendorn TRI-TIME1962KLEIN, Ernstgesamt58.(966)5

00:31:54St. Ursula Gymnasium1958WEIDEMANN, Franz-Josefgesamt84.(903)6

SENIOREN M65
00:24:15Sprintis Plettenberg1953STEINHAUER, Ulrichgesamt29.(848)1

00:34:38TV Attendorn1955NIES, Wolfganggesamt99.(942)2

00:47:08SV Birlenbach1953MÜLLER, Ulrichgesamt107.(906)3

SENIOREN M70
00:32:30SC Fretter1949HEIMES, Dirkgesamt89.(902)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:21:38Ski-Club Fretter2006RETTLER, Thilogesamt11.(831)1

00:23:02St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006KOCABAS, Muratgesamt19.(546)2

00:23:03St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006ENGELBERTZ, Linusgesamt20.(510)3

00:23:17Rivius Gymnasium2007HENKEL, Jasongesamt22.(890)4

00:25:35TV Attendorn2010HELLNER, Marlingesamt39.(943)5

00:28:00TV Attendorn2009GEHRMANN, Paulgesamt52.(945)6

00:28:07Attandarra Grundschule Attendorn - 2012VOLLMERHAUS, Mattigesamt53.(64)7
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30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:32:12Rivius Gymnasium - Klasse 5a2011HILLEKE, Leongesamt87.(158)8

MÄNNL. JUGEND U20
00:19:39LC Attendorn2003LOPES FORNÉ, Carlosgesamt4.(819)1

FRAUEN
00:23:051996BRASSAT, Simonegesamt21.(786)1

00:23:53Viega GmbH & Co.KG1998DRIXELIUS, Antoniagesamt26.(707)2

00:27:16Mrs.Sporty Attendorn1996SCHLOTT, Susannegesamt45.(774)3

00:33:32Viega GmbH & Co.KG1998INSTENBERG, Marinagesamt93.(717)4

00:33:47BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1995DENISE, Huperzgesamt94.(745)5

00:34:00Viega GmbH & Co.KG1993HEßE, Marinagesamt96.(713)6

00:36:26Viega GmbH & Co.KG1993SCHWALBE, Lisagesamt105.(727)7

JUNIORINNEN U23
00:24:082000SANTEN, Ameliegesamt28.(946)1

00:25:28Viega GmbH & Co.KG2000FUNKE, Piagesamt36.(711)2

SENIORINNEN W30
00:29:231991BENNER, Alinagesamt62.(780)1

SENIORINNEN W35
00:29:54Team Mubea1986DRÖGE, Nicolegesamt74.(758)1

00:36:25Mrs.Sporty Attendorn1984SCHNEIDER, Tatjanagesamt104.(775)2

SENIORINNEN W40
00:27:25Grundschule Ennest1980VOLLMERHAUS, Jessicagesamt46.(886)1

00:28:30Team Mubea1980KLEIN, Hettygesamt55.(762)2

00:29:32Team André1981PICKER, Susannegesamt64.(735)3

00:29:421982SELTER, Katharinagesamt70.(845)4

00:29:44Team Mubea1981THIEL, Kathleengesamt72.(766)5

00:29:59SuS Phönix Dortmund 091982OZIMEK, Ewagesamt75.(827)6

00:31:58Mrs.Sporty Attendorn1980FECKER, Andreagesamt86.(768)7

00:32:20Rivius Gymnasium - Eltern1978HILLEKE, Tanjagesamt88.(151)8

00:33:261981GREWE, Nadinegesamt92.(801)9

00:33:471981MENNE, Sabrinagesamt95.(823)10

00:35:46Mrs.Sporty Attendorn1980PASCHALIDIS, Silviagesamt102.(771)11

SENIORINNEN W45
00:29:32Team André1974SUNDER, Tanjagesamt65.(737)1

00:31:27Sparkasse Attendorn Lennestadt Kir1973FRANZ, Martinagesamt82.(798)2

00:31:57GGS Ennest1973RIEDEL, Susannegesamt85.(118)3

00:33:04Mrs.Sporty Attendorn1973BRAUN-SCHÜLKE, Tanjagesamt91.(767)4

00:36:18Mrs.Sporty Attendorn1976GÖTZEN, Alexandragesamt103.(769)5
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30. Attendorner Citylauf
ATTENDORN » SAMSTAG, 14. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:28:41GGS Ennest1968SELTER, Sabinegesamt57.(125)1

SENIORINNEN W55
00:28:41TV Attendorn1967PAGON, Ulrikegesamt59.(860)1

00:29:52TV Attendorn1965DAMM, Mariannegesamt73.(793)2

00:35:27Mrs.Sporty Attendorn1967SCHRÖDER, Sabinegesamt101.(776)3

WEIBL. JUGEND U18
00:30:16St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006KNIEP, Mariegesamt76.(545)1

00:31:15St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2006PISCITELLI, Annagesamt80.(563)2

00:31:16St. Ursula Gymnasium - Stufe EF2005BICKERT, Marleengesamt81.(502)3

WEIBL. JUGEND U20
00:31:02Rivius Gymnasium - Stufe Q12004GÖTZEN, Annikagesamt78.(210)1

00:34:09Viega GmbH & Co.KG2004HENKE, Annagesamt98.(712)2
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